
   

  

Nejlepších výsledků dosáhnete, když toto portfolio PDF  

otevřete v aplikaci Acrobat X či Adobe Reader X nebo novější.
 

Opatřete si Adobe Reader nyní! 

http://www.adobe.com/go/reader_download_cz




Přihlaste se na portál STAG, zvolte záložku 
ECTS výjezdy a postupujte podle návodu, 


který zde máte.



Simona

Zvýraznění



Simona

Zvýraznění












POSTUPNĚ SI KLIKEJTE NA ODKAZY ,,BUBLIN,, KTERÉ VÁM 
DETAILNĚ POPÍŠÍ POSTUP VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ.



Simona

Zvýraznění



Simona

Zvýraznění



Simona

Zvýraznění



Simona

Zvýraznění



Simona

Lístek s poznámkou

Zde vidíte, zda se v tomto výběrovém řízení můžete přihlásit jak na studijní pobyty, tak na stáže



Simona

Lístek s poznámkou

Pokud zde není zadána cílová instituce, znamená to, že přihlášky jsou otevřené na všechny partnerské instituce.



Simona

Lístek s poznámkou

Pokud zobrazujete Nabídku výjezdu v termínu, kdy již běží deadline pro přihlášení místo data se Vám zde zobrazí ,,PODAT PŘIHLÁŠKU,,












Simona

Zvýraznění



Simona

Zvýraznění



Simona

Zvýraznění



Simona

Lístek s poznámkou

Pokud by jste se přecvakli do záložky -  MÉ PŘIHLÁŠKY NA VÝJEZDY - uviděli by jste zde Vaše podané přihlášky s aktuálností stavu.












ZDE JE UKÁZKA DOKUMENTACE, KTERÁ JE 
VYŽADOVÁNA ZE STRANY FAKULTNÍHO 


KOORDINÁTORA PRO VÝJEZDY. 



Simona

Zvýraznění



Simona

Zvýraznění



Simona

Zvýraznění



Simona

Zvýraznění



Simona

Zvýraznění



Simona

Zvýraznění



Simona

Zvýraznění



Simona

Zvýraznění



Simona

Zvýraznění



Simona

Zvýraznění



Simona

Zvýraznění



Simona

Lístek s poznámkou

Takto podobně bude vypadat Vaše karta pro výjezd. Bude obsahovat základní údaje a v sekci požadované dokumenty, budete moci vložit vše co zde vidíte. 



Simona

Zvýraznění












 


 


 


Přihláška k výjezdu podporovaným programem 


Erasmus + v akademickém roce 2020/2021 


 


Jméno: 


Příjmení: 


Osobní číslo: 


Ročník: 


Obor: 


Studijní pobyt nebo stáž: 


Partnerská univerzita / instituce: 


a) 


b) 


 


Předpokládaný termín mobility (od – do): 


 


 


………………………………………….    …………………………………………… 


Fakultní koordinátor     Student / Zaměstnanec 


 


 


Vyplněnou přihlášku odevzdejte ve stanoveném termínu fakultnímu koordinátorovi. Další 


podrobnosti naleznete na webu FM v sekci mezinárodní spolupráce. 







